
16

دوشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2833
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
یادگیری مداوم حداقل شرط لازم برای موفقیت در هر زمینه ای است 

که در آن فعالیت می کنید،هر روز چیز جدیدی بیاموزید
برایان تریسی

 روزنـامـه طلـوع آگهـی

 و مشــترک می پـذیـرد

 32344772

42229246 

آگهی

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-197

نوبت اول: پنج شنبه 99/4/12                       نوبت دوم: دوشنبه 99/4/16 
شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات فاز دو احداث ورزشگاه قائم)عج( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
پیمانکاران دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس شیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 

آماده پاسخ گویی می باشد.          -مبلغ برآورد: 30/952/498/226 ریال                    -مدت قرارداد : ۱۰ ماه 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  1/550/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100785543066  بانک شهر شعبه بین 

الحرمین بنام شهرداری منطقه 5 شیراز       -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد

 -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 99/4/29 می باشد.  -تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/4/31  می باشد
-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.      -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.  - بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.    -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری میباشد.        -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 

-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.
2937/ م الف               ش 900419                      33661

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی
99-199

نوبت اول: پنج شنبه 99/4/12 سبحان                                       نوبت دوم: دوشنبه 99/4/16 طلوع
شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات تکمیل مجموعه موتور سواری پارک ۵۰ هکتاری مادر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید با توجه به 
موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس شیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 37367860 آماده پاسخ گویی می باشد.      -مبلغ برآورد: ۲۳٫۳۲۳٫۵۵۷٫۷۷۹ ریال         -مدت قرارداد: ۱۰ ماه
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  1/170/000/000  ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100785543066  بانک شهر شعبه 

بین الحرمین بنام شهرداری منطقه 5 شیراز     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز یک شنبه مورخ ۲۹/ 04 /۹۹ می باشد.  -تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ 99/4/31 می 
باشد. -مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.     -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد 

بود.          -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.   -پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.
2941/ م الف                          33660                         ش  900438

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  که  درخواستی  شرح  به  محمد  فرزند  دوزنده  ابراهیم  آقای 
4/99/257 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه محترم دوزنده فرزند مرحوم 
در  کازرون  از  ملی 2371697664 – 1320 صادره  شماره  به  محمد 
فوت  کازرون  شهرستان  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1399/1/3 تاریخ 
به  دوزنده  ابراهیم   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  وراث  نموده 
شماره ملی 2370255145 – 1334 کازرون برادر ابوینی متوفیه 2- 
محسن دوزنده به شماره ملی 2370286105 – 1339 کازرون برادر 
ابوینی متوفیه 3- غلامحسین دوزنده به شماره ملی 2370255153 – 
ملی  شماره  به  دوزنده  احمد   -4 متوفیه  ابوینی  برادر  کازرون   1335
2370376635 – 1347 کازرون برادر ابوینی متوفیه 5- محمدکریم 
دوزنده به شماره ملی 2371010715 – 1327 کازرون برادر ابوینی 
 1342  –  2370325054 ملی  شماره  به  دوزنده  صغری   -6 متوفیه 
ملی  شماره  به  دوزنده  کبری   -7 متوفیه  ابوینی  خواهر  کازرون 

2371757616 – 1330 کازرون خواهر ابوینی متوفیه ولاغیر
در  را  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  از  اینک شورا پس 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
284/م الف                  9/310

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره  13996031103900021  هیأت اول موضوع قانون 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
شناسنامه  شماره  به  فتحعلی  فرزند  شکوهی  اسماعیل  آقای  متقاضی 
سه  به  نسبت  لامرد  از  صادره   5159133488 شماره  کدملی  و   295
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 133379  
مترمربع  تحت پلاک 2 فرعی از 621  اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
لذا  است.  مهر روستای چاه شرف محرز گردیده  فارس شهرستان   25
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
متقاضی  مالكیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود. 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/4/30

33684/192511
172/ م الف

خلیل شاکری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره  13996031103900022  هیأت اول موضوع قانون 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
شناسنامه  شماره  به  اکبر  علی  فرزند  شکوهی  اسماعیل  آقای  متقاضی 
سه  به  نسبت  از لامرد  شماره  5159135790 صادره  و کدملی   513
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 133379  
مترمربع  تحت پلاک 2 فرعی از 621  اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
لذا  است.  مهر روستای چاه شرف محرز گردیده  فارس شهرستان   25
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
متقاضی  مالكیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود. 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/4/30

33686/192513
172/ م الف

خلیل شاکری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب یاسر پایمرد فرزند قاسم به شماره 
شناسنامه ۵۱۵۰۰۱۰۷۰۷صادره لامرد در مقطع کارشناسی رشته 
گازصادره  و  پتروشیمی  پالایش  صنایع  گرایش  شیمی  مهندسی 
فاقداعتبار  و  است  گردیده  مفقود  لامرد  دانشگاهی  واحد   از 
دانشگاه  به  را  مدرک  اصل  شود  تقاضامی  یابنده  از  می باشد. 
آزاد اسلامی واحد لامرد به نشانی فارس - لامرد - فلکه دانشجو  

ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره  13996031103900020  هیأت اول موضوع قانون 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
و   31 شناسنامه  شماره  به  یوسف  فرزند  نیاز  بی  علی  آقای  متقاضی 
کدملی شماره 6579979976  صادره از مهر نسبت به  ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 22403  مترمربع  تحت پلاک 2 فرعی 
از 4537  اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/4/30

33685/192512
172/ م الف

خلیل شاکری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
موضوع  اول  هیأت    139860311039000244 شماره   رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
شماره  به  اکبر   سیدعلی  فرزند  علوی  اصغر  سیدعلی  آقای  متقاضی 
شناسنامه 1286 و کدملی شماره 6579755547  صادره از مهر نسبت 
مترمربع   به مساحت 105403   قطعه زمین زراعتی  به  ششدانگ یک 
تحت پلاک 1 فرعی از 1589  اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  فال  روستای  مهر  شهرستان 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/4/30

33683/192510
172/ م الف

خلیل شاکری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی رفاه گستر همدلان صدرا
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی رفاه گستر همدلان صدرا راس ساعت ۱۸ روز 

چهارشنبه مورخ 99/04/18 در سالن مدرسه رضوان واقع در شهر صدرا - بلوار ارم تشکیل می گردد.
 از کلیه اعضاء دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتبا 
معرفی نمایند. اعضایی که به دیگری وکالت می دهدمکلف است تا تاریخ 99/04/17 به دفتر شرکت 
تعاونی مراجعه و پس از احراز هویت طرفین وکالتنامه را تایید و ورقه ورورد به مجمع برای نماینده 
صادر شود یا در دفاتر اسناد رسمی نسبت به تنظیم وکالت حضور در مجمع اقدام نماید . ضمنا تعداد 

آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
دستور جلسه:

1-ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس شرکت در خصوص سال 98
2-بررسی و تصویب عملکرد مالی سال 98 )ترازنامه ، صورتحساب عملکرد(
3-بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 99 و تعیین خط مشی اتی شرکت

4-تعیین تکلیف در خصوص خرید یا فروش ، ودیعه ، ضمانت و سایر عقود در خصوص خرید زمین 
مورد معامله                                        33688

هیات مدیره تعاونی مسکن رفاه گستر همدلان صدرا

شناختی اندر کرونا )کووید - 19(
 کرونا، دوست یا دشمن؟

عزیزان بنده به عنوان کسی که با کرونا روبرو شده و با آن جنگیدم و درنهایت آن را در خود 
شکست دادم و در عین حال تحت تأثیر شخصیت کرونا به کلی ذهنیتم را از مفهوم زندگی تغییر 
دادم و به درک جدیدی از معنای زندگی و دنیا رسیدم، سخن بنده با خواننده ها در خصوص ذهنیت 

انسان محوری، طبیعت محوری و حفظ اکوسیستم حیات است.
به زبان ساده و عامیانه بگویم بنده درکی ساده و جدید از دنیای جدید و پسا کرونا دارم که سرلوحه 

زندگی تازه و سودمند می باشد.

کرونا چه بعنوان دوست و یا دشمن انسان، محصول عملکرد غلط زندگی آن دسته از آدم هایی است 
که در دنیای آلوده صنعتی قرن حاضر به زعم خود برای ایجاد آسایش موجب برهم زدن اکوسیستم 

طبیعت و نظم حاکم بر جهان هستی شده اند!
نظم طبیعت بر اساس مبارزه مستمر موجود قوی برعلیه ضعیف و تابعیت از قانون تنازع بقا می باشد 
و کرونا که خود زائیده این قاعده می باشد، به وجود آمد برای مراقبت از جهان هستی و برای 

پالایش دنیا و حیات از ناپاکی ها.
در این وادی، من با کرونا مواجه شدم، با ترس و رعب و وحشت!! ولی مصمم و مقاوم!! او مانند 
یک دشمن دانا به نبرد با من پرداخت و سعی بر محو و نابودیم داشت. لیک چون موفق نشد از 
در دوستی با من برآمد! و حاصل این درگیری، درک جدید بهتر زندگی کردن را به من آموخت 

و مرا مراقب و هوشیار کرد.
قبل از کرونا ذهنیت بنده از انسان ها و روابط با آنان بر مبنای دوست محور بنا شده بود. همه 
انسان ها از نظر بنده دوست بودند و رابطه دوستانه و خالصانه ای برقرار می کردم و برای حفظ این 

ذهنیت قناعت در روابط با دیگران را سرلوحه کار خود قرار داده بودم و دلی صاف داشتم.
کرونا حتی معلم خوبی در عملکرد صحیح روابط اجتماعی - مردمی و درک دوستان و آدم های 

پیرامون و تشخیص سره از ناسره و ارتقای دانش معاشرتیم بـود.
دوستان گرامی و عزیز، من کرونا را دوست نمی پندارم ولی به عنوان دشمنی قابل و زیرک قبول 

دارم.
کرونا حاصل عمل کرد غلط انسان ها بر روی کره زمین است که باعث به هم خوردن اکوسیستم 
طبیعت و گرم شدن زمین گردیده، جوه زمین را خدشه دار نموده، با استفاده بی رویه از گازهای 
گلخانه ای و ایجاد شکاف در لایه های اوزن موجب گرمتر شدن کره خاکی و ذوب شدن یخ های 
قطبی گردید که خود از علل به هم خوردن اکوسیستم طبیعت، جانوران، گردباد، گرد و خاک، 
طوفان ها، سونامی و زلزله های مرگبار ناخواسته است. کرونا چیزی جز موتاسیون، رشد و جهش 
ژنتیکی ویروس ضعیف تر از خودش در این شرایط جوی نیست که با این رشد و خیزش و زایش 

تبدیل به یک هیولای بی شاخ و دم گردیده که انسان ها را علیرغم ادعای پیشرفت های علمی دچار 
بهت، حیرت، سردرگمی و ضعف در مبارزه با این غول عجیب قرن نموده است.

کرونا با یک شمشیر دولبه به جنگ با آدم ها آمده است، با یک لبه جان انسان ها را هدف گرفته 
و لبه دیگر معاش و اقتصاد آن ها را. در وهله اول سعی در از بین بردن افراد ضعیف و مریض و 
پاکسازی انسانی دارد و در مرحله بعد برای افراد باقی مانده اقتصاد و معیشت آن ها را مورد هدف 

و هجوم قرار می دهد تا آن ها را وادار به اصلاح زندگی و جهان هستی نماید.
برای مبارزه با این شمشیر دولبه، اول باید انسان آگاه، مراقب و خود را قوی نگهدارد و از گرفتن 
این بیماری اجتناب نماید، برای ستیز با لبه دیگر بنا به توصیه کلیه کارشناسان متخصص جهانی 
باید مقوله حفظ فاصله گذاری اجتماعی و رعایت بهداشت فردی و زدن ماسک در خارج از منزل 

را در سرلوحه فعالیت اقتصادی- اجتماعی خود قرار دهد.
برای نبرد با این دشمن مکار وهوشیار باید همان طور که کارشناسان و دانشمندان بهداشت جهانی 
و به طبع آن سیاست مداران و دولت مردان تاکید و اتفاق نظر دارند در خارج از منزل برای انجام 
کلیه فعالیت های اقتصادی – اجتماعی فاصله اجتماعی حفظ و اهمیت و ضرورت زدن ماسک را 
)مثل لزوم پوشیدن لباس( احساس و جزئی از آدب مراقبت های بهداشتی و پوشش دهان و بینی 
خود قرار دهیم. عزیزان توصیه اکید بنده این است که درنهایت انسان باید با حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی در خارج از منزل و رعایت نکات ایمنی و بهداشت فردی و تاکید بر زدن ماسک به 
مبارزه بی امان با کرونا )کوید - 19( برود و در این راه همیشه باید عاقل باشد نه ناقل و غافل! و 

در یک کلام عمل کنید به این کلام مقدس: " النظافة من الایمان"
قطعاً با آگاهی رساندن مستمر فردی و رسانه ای و پیشگیری های لازم کرونا )کوید-19( عقب 
نشینی و شکست خواهد خورد و حیات انسان و جهان پیرامون ما عاری از تمام این ناخالصی ها و 

ناپاکی ها خواهد بود. عمل کنید و ابداً شک نکنید. 
                                                         مجید مقیم زاده )بیمار پیروز کرونا(

تدوین و گرد آوری کننده: محمود شیربازو


